Proffatur quod et alios subsecund non differend imo se cum p...
omniq; meo remedio abrenuntia sui p... suorum sub amissionem bonis
Causa est solucio p... quorum tenent bonis quibus consunt
Nulla in p... p... tunc ad p... quod memi firmiter et

12/
XII

A Summi Castro Tremisliensis feria quarta ante
festum Sancti Thome Apostoli x^o die. Anno Domini
Millesimo. Ringentesimo. Septuagesimo. Sexto.
Coram Quibusdā Magistris Henrico. Decano castri
Tremisliensis officio et alij

Policzka cum filio obrofero Policzki

Com... Coram officio...
vidua relict...
ad admittendo...
filiis...
in corpore...
filios...
tam ex... in hoc...
transfuso...
ad admittendo...
filiis...
in corpore...
filios...
tam ex... in hoc...
transfuso...
ad admittendo...
filiis...
in corpore...
filios...
tam ex... in hoc...
transfuso...

Post...
bona...
sa...
et...
ad...
am...
Coram...
Cui...
et...
alij...
quorum...
et...
non...
sua...
et...
Nulla...
hunc...
officio...

eorum dem

Coram officio...
Henricus...
vidua...
et...
et...
et...